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Fotel 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego 

trwa od dnia 9.06.2000r. 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest fotel. 

Nowa postać fotela przejawia się w kształcie i układzie linii. 

Przedmiot wzoru zdobniczego jest uwidoczniony na załączonych fotografiach, na 

których Fig.l przedstawia fotel w widoku z przodu, a Fig.2 fotel w widoku perspektywi-

cznym z tyłu. 

Fotel według wzoru posiada konstrukcję nośną w postaci kosza wykonanego z ele-

mentów rurowych, w którym umieszczony jest wkład tapicerski. 

Konstrukcja nośna posiada u góry trój boczną, grubą poręcz w kształcie prostokata 

otwartego, której obydwa końce w części przedniej są zagięte u góry ukośnie do wew-

nątrz, a następnie są zagięte w dół, tworząc nogi przednie fotela, które w części dolnej są 

połączone ze sobą cienkim elementem rurowym. Z tyłu konstrukcji nośnej znajdują cien-

kie elementy rurowe, połączone pionowo z poręczą, które są zgięte w środkowej części do 

wewnątrz, a pod spodem znajdują walcowe nóżki. Z boku konstrukcji nośnej znajdują się 

proste, cienkie elementy rurowe, połączone pionowo z poręczą. 



Wkład tapicerski utworzony jest przez poduchę siedziska w kształcie prostopadłoś-

cianu, poduchę oparcia w kształcie prostopadłościanu oraz podłokietniki w kształcie pro-

stopadłościanów. 

Zastrzeżenie ochronne 

Fotel o jednakowych bokach, znamienny tym, że posiada konstrukcję nośną w posta-

ci kosza wykonanego z elementów rurowych, w którym umieszczony jest wkład tapicerski, 

przy czym konstrukcja nośna posiada u góry trójboczną, grubą poręcz w kształcie prosto-

kąta otwartego, której obydwa końce w części przedniej są zagięte u góry ukośnie do wew-

nątrz, a następnie są zagięte w dół, tworząc nogi przednie, które w części dolnej są połą-

czone ze sobą cienkim elementem rurowym, a z tyłu konstrukcji nośnej znajdują się cien-

kie elementy rurowe, połączone pionowo z poręczą, które są zgięte w środkowej części 

do wewnątrz kosza, zaś pod spodem znajdują się walcowe nóżki, ponadto z boku kon-

strukcji nośnej znajdują się proste, cienkie elementy rurowe, połączone pionowo z poręczą, 

natomiast wkład tapicerski utworzony jest przez poduchę siedziska w kształcie prostopa-

dłościanu, poduchę oparcia w kształcie prostopadłościanu oraz podłokietniki w kształcie 

prostopadłościanów, jak pokazano na załączonych fotografiach: Fig. 1 - 3 . 

Piotr KLE R 
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